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2018 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 6.10.2018

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
06.10.2018 - 12:01 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. SŁAWACKI Wojciech 13 Wodnik Krasnystaw 1:15.10 406 35.31 39.79
2. TERLECKI Michał 13 Wodnik Krasnystaw 1:20.99 323 37.85 43.14
3. TOMASZEWSKI Piotr 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:23.61 294 38.44 45.17
4. RYMARZ Jakub 13 Orka Zamość 1:25.39 276 40.80 44.59
5. KAPUŚNIAK Maksym 12 Lublinianka 1:27.33 258 41.84 45.49
6. KOZAK Jan 12 Olimpia Lublin 1:30.63 231 43.48 47.15
7. STACHYRA Adrian 12 Olimpia Lublin 1:33.15 212 44.73 48.42
8. SAŁAMACHA Filip 13 Orka Zamość 1:33.71 208 44.13 49.58
9. JĘDRUCH Bartłomiej 13 Olimpia Lublin 1:35.53 197 45.32 50.21

10. MICHAŁEK Krzysztof 12 Lublinianka 1:36.30 192 45.36 50.94
11. WYSMULSKI Nicholai 12 Olimpia Lublin 1:37.17 187 47.57 49.60
12. DUDKOWSKI Maciej 12 Olimpia Lublin 1:37.34 186 47.44 49.90
13. DANIEL Andre 12 Olimpia Lublin 1:39.89 172 47.89 52.00
14. MACIOCHA Maciej 12 Lublinianka 1:41.73 163 48.87 52.86
15. ŚLEDŹ Maciej 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:44.21 151 50.08 54.13
16. SAWICKI Wiktor 12 Orka Zamość 1:46.46 142 53.33 53.13
17. KULBIEDA Jakub 13 Lublinianka 1:48.72 133 51.48 57.24
18. ŻYWICKI Krzysztof 13 Olimpia Lublin 1:57.92 104 54.88 1:03.04

DYSKW. WROŃSKI Szymon 12 Olimpia Lublin
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

14 - 15 lat

1. ZACHARZYŃSKI Norbert 15 Wodnik Krasnystaw 1:07.55 557 33.00 34.55
2. GRABEK Oskar 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:09.76 506 33.71 36.05
3. ŁAGOŹNY Filip 14 Orka Zamość 1:11.79 464 34.06 37.73
4. MRÓZ Adam 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.46 452 34.86 37.60
5. KOZIEŃSKI Oliwier 14 Wisła Puławy 1:12.86 444 34.51 38.35
6. POGODA Filip 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:15.50 399 35.49 40.01
7. BAREJ Michał 14 Olimpia Lublin 1:15.87 393 36.29 39.58
8. ADAMCZYK Jan 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.21 388 36.64 39.57
9. ZUZANIUK Igor 14 Olimpia Lublin 1:16.28 387 34.99 41.29

10. CZERNIAK Jarosław 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:20.50 329 38.16 42.34
11. BEREJ Kacper 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:21.89 313 38.76 43.13
12. BORSUK Piotr 15 Fala Kraśnik 1:23.64 293 39.23 44.41
13. SZYCHIEWICZ Ernest 14 Lublinianka 1:24.68 283 40.86 43.82
14. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:25.25 277 40.07 45.18
15. ŚWIĆ Mateusz 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:27.37 257 41.78 45.59
16. SKRZYPCZAK Mateusz 14 Lublinianka 1:27.83 253 40.16 47.67
17. STEMPURSKI Igor 14 Olimpia Lublin 1:29.75 237 43.11 46.64
18. CHAŁAT Wojciech 14 Skarpa Lublin 1:29.99 235 42.50 47.49
19. SZCZEKALA Oliwier 14 Olimpia Lublin 1:30.37 233 43.79 46.58
20. STACHARSKI Dominik 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:41.67 163 47.48 54.19

DYSKW. BRUS Marcel 15 Olimpia Lublin
K12 - Pływak wykonał ruchy nóg nie w tej samej poziomej płaszczyźnie

DYSKW. ZARYCHTA Marcel 15 Olimpia Lublin
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg
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2018 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 6.10.2018

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m klasyczny

16 lat i starsi

1. STOLARSKI Marcin 22 AZS UMCS Lublin 1:01.68 732 29.13 32.55
2. PACZYŃSKI Oliwer 21 AZS UMCS Lublin 1:03.93 658 30.52 33.41
3. KADROW Konrad 21 AZS UMCS Lublin 1:05.20 620 31.25 33.95
4. JAWORSKI Norbert 20 AZS UMCS Lublin 1:07.95 548 32.26 35.69
5. BORKOWSKI Kacper SL 18 AZS UMCS Lublin 1:10.05 500 33.51 36.54
6. PÓŁTORAK Patryk 16 Lider Chełm 1:10.22 496 33.60 36.62
7. SAGAN Jakub SL 16 Skarpa Lublin 1:10.23 496 33.70 36.53
8. PIEKARUŚ Dawid SL 16 Avia Świdnik 1:10.43 492 33.36 37.07
9. DATA Mariusz SL 18 Ikar Mielec 1:11.14 477 34.28 36.86

10. OLLER Krzysztof SL 18 Kormoran Olsztyn 1:11.29 474 34.14 37.15
11. WALCZYSKO Jakub SL 18 AZS UMCS Lublin 1:11.47 471 33.91 37.56
12. SZCZERBA Adam 16 AZS UMCS Lublin 1:11.60 468 34.59 37.01
13. PACŁAWSKI Jakub SL 18 SAPAS Rzeszów 1:12.07 459 34.37 37.70
14. SOBIESZUK Kacper SL 16 Skarpa Lublin 1:12.54 450 34.17 38.37
15. KEMPA Mikołaj 19 AZS UMCS Lublin 1:12.61 449 34.31 38.30
16. BRYŁA Kamil 19 AZS UMCS Lublin 1:12.85 444 35.27 37.58
17. KOŻUCH Kazimierz 18 Olimpia Lublin 1:13.29 436 34.25 39.04
18. WOŹNIAK Kamil 17 Wisła Puławy 1:14.52 415 35.73 38.79
19. KONCKI Bartłomiej 17 Wisła Puławy 1:15.01 407 35.81 39.20
20. JANICZUK Patryk 16 Lider Chełm 1:15.42 400 34.99 40.43
21. NOWICZKOW Jakub SL 17 AZS UMCS Lublin 1:15.49 399 36.08 39.41
22. CHODULSKI Jakub Sl 18 Skarpa Lublin 1:15.57 398 35.72 39.85
23. ŁOBODA Jakub 16 Olimpia Lublin 1:16.50 384 36.71 39.79
24. LECH Filip 17 AZS UMCS Lublin 1:17.11 375 36.89 40.22
25. CZERNIAK Konrad 20 AZS UMCS Lublin 1:17.15 374 36.70 40.45
26. BORSUK Łukasz 17 Fala Kraśnik 1:17.99 362 37.46 40.53
27. SIEKACZYŃSKI Artur SL 16 Fala Kraśnik 1:18.68 353 37.11 41.57
28. DERUŚ Mateusz 16 Olimpia Lublin 1:18.91 349 36.34 42.57
29. WOŁOSZYN Roman SL 17 AZS UMCS Lublin 1:19.35 344 37.29 42.06
30. WESOŁOWSKI -SL Jacek 17 AZS UMCS Lublin 1:20.83 325 37.61 43.22
31. KAŁUŻA Jakub SL 16 Gryf Dębica 1:21.08 322 38.27 42.81
32. BOŻEK Filip 16 Fala Kraśnik 1:22.37 307 38.77 43.60
33. DADOS Aleksander 17 Wisła Puławy 1:22.65 304 38.21 44.44
34. SOLSKI Mateusz 16 Olimpia Lublin 1:23.62 294 39.82 43.80

DYSKW. CHOMICZEWSKI Michał 16 AZS UMCS Lublin
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. POPIOŁEK Dawid SL 16 Skarpa Lublin
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. NOWAK Jan SL 16 BOSiR Brzesko
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. CHAŁAT Stanisław 19 AZS UMCS Lublin
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. RÓG Adrian SL 17 Sokół Rzeszów
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg

DYSKW. ŁUKASZCZYK Mateusz SL 18 Orka Zamość
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)
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2018 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 6.10.2018

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m klasyczny

OPEN

1. STOLARSKI Marcin 22 AZS UMCS Lublin 1:01.68 732 29.13 32.55
2. PACZYŃSKI Oliwer 21 AZS UMCS Lublin 1:03.93 658 30.52 33.41
3. KADROW Konrad 21 AZS UMCS Lublin 1:05.20 620 31.25 33.95
4. ZACHARZYŃSKI Norbert 15 Wodnik Krasnystaw 1:07.55 557 33.00 34.55
5. JAWORSKI Norbert 20 AZS UMCS Lublin 1:07.95 548 32.26 35.69
6. GRABEK Oskar 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:09.76 506 33.71 36.05
7. BORKOWSKI Kacper SL 18 AZS UMCS Lublin 1:10.05 500 33.51 36.54
8. PÓŁTORAK Patryk 16 Lider Chełm 1:10.22 496 33.60 36.62
9. SAGAN Jakub SL 16 Skarpa Lublin 1:10.23 496 33.70 36.53

10. PIEKARUŚ Dawid SL 16 Avia Świdnik 1:10.43 492 33.36 37.07
11. DATA Mariusz SL 18 Ikar Mielec 1:11.14 477 34.28 36.86
12. OLLER Krzysztof SL 18 Kormoran Olsztyn 1:11.29 474 34.14 37.15
13. WALCZYSKO Jakub SL 18 AZS UMCS Lublin 1:11.47 471 33.91 37.56
14. SZCZERBA Adam 16 AZS UMCS Lublin 1:11.60 468 34.59 37.01
15. ŁAGOŹNY Filip 14 Orka Zamość 1:11.79 464 34.06 37.73
16. PACŁAWSKI Jakub SL 18 SAPAS Rzeszów 1:12.07 459 34.37 37.70
17. MRÓZ Adam 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.46 452 34.86 37.60
18. SOBIESZUK Kacper SL 16 Skarpa Lublin 1:12.54 450 34.17 38.37
19. KEMPA Mikołaj 19 AZS UMCS Lublin 1:12.61 449 34.31 38.30
20. BRYŁA Kamil 19 AZS UMCS Lublin 1:12.85 444 35.27 37.58
21. KOZIEŃSKI Oliwier 14 Wisła Puławy 1:12.86 444 34.51 38.35
22. KOŻUCH Kazimierz 18 Olimpia Lublin 1:13.29 436 34.25 39.04
23. WOŹNIAK Kamil 17 Wisła Puławy 1:14.52 415 35.73 38.79
24. KONCKI Bartłomiej 17 Wisła Puławy 1:15.01 407 35.81 39.20
25. SŁAWACKI Wojciech 13 Wodnik Krasnystaw 1:15.10 406 35.31 39.79
26. JANICZUK Patryk 16 Lider Chełm 1:15.42 400 34.99 40.43
27. NOWICZKOW Jakub SL 17 AZS UMCS Lublin 1:15.49 399 36.08 39.41
28. POGODA Filip 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:15.50 399 35.49 40.01
29. CHODULSKI Jakub Sl 18 Skarpa Lublin 1:15.57 398 35.72 39.85
30. BAREJ Michał 14 Olimpia Lublin 1:15.87 393 36.29 39.58
31. ADAMCZYK Jan 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.21 388 36.64 39.57
32. ZUZANIUK Igor 14 Olimpia Lublin 1:16.28 387 34.99 41.29
33. ŁOBODA Jakub 16 Olimpia Lublin 1:16.50 384 36.71 39.79
34. LECH Filip 17 AZS UMCS Lublin 1:17.11 375 36.89 40.22
35. CZERNIAK Konrad 20 AZS UMCS Lublin 1:17.15 374 36.70 40.45
36. BORSUK Łukasz 17 Fala Kraśnik 1:17.99 362 37.46 40.53
37. SIEKACZYŃSKI Artur SL 16 Fala Kraśnik 1:18.68 353 37.11 41.57
38. DERUŚ Mateusz 16 Olimpia Lublin 1:18.91 349 36.34 42.57
39. WOŁOSZYN Roman SL 17 AZS UMCS Lublin 1:19.35 344 37.29 42.06
40. CZERNIAK Jarosław 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:20.50 329 38.16 42.34
41. WESOŁOWSKI -SL Jacek 17 AZS UMCS Lublin 1:20.83 325 37.61 43.22
42. TERLECKI Michał 13 Wodnik Krasnystaw 1:20.99 323 37.85 43.14
43. KAŁUŻA Jakub SL 16 Gryf Dębica 1:21.08 322 38.27 42.81
44. BEREJ Kacper 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:21.89 313 38.76 43.13
45. BOŻEK Filip 16 Fala Kraśnik 1:22.37 307 38.77 43.60
46. DADOS Aleksander 17 Wisła Puławy 1:22.65 304 38.21 44.44
47. TOMASZEWSKI Piotr 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:23.61 294 38.44 45.17
48. SOLSKI Mateusz 16 Olimpia Lublin 1:23.62 294 39.82 43.80
49. BORSUK Piotr 15 Fala Kraśnik 1:23.64 293 39.23 44.41
50. SZYCHIEWICZ Ernest 14 Lublinianka 1:24.68 283 40.86 43.82
51. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:25.25 277 40.07 45.18
52. RYMARZ Jakub 13 Orka Zamość 1:25.39 276 40.80 44.59
53. KAPUŚNIAK Maksym 12 Lublinianka 1:27.33 258 41.84 45.49
54. ŚWIĆ Mateusz 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:27.37 257 41.78 45.59
55. SKRZYPCZAK Mateusz 14 Lublinianka 1:27.83 253 40.16 47.67
56. STEMPURSKI Igor 14 Olimpia Lublin 1:29.75 237 43.11 46.64
57. CHAŁAT Wojciech 14 Skarpa Lublin 1:29.99 235 42.50 47.49
58. SZCZEKALA Oliwier 14 Olimpia Lublin 1:30.37 233 43.79 46.58
59. KOZAK Jan 12 Olimpia Lublin 1:30.63 231 43.48 47.15
60. STACHYRA Adrian 12 Olimpia Lublin 1:33.15 212 44.73 48.42
61. SAŁAMACHA Filip 13 Orka Zamość 1:33.71 208 44.13 49.58
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2018 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 6.10.2018

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

62. JĘDRUCH Bartłomiej 13 Olimpia Lublin 1:35.53 197 45.32 50.21
63. MICHAŁEK Krzysztof 12 Lublinianka 1:36.30 192 45.36 50.94
64. WYSMULSKI Nicholai 12 Olimpia Lublin 1:37.17 187 47.57 49.60
65. DUDKOWSKI Maciej 12 Olimpia Lublin 1:37.34 186 47.44 49.90
66. DANIEL Andre 12 Olimpia Lublin 1:39.89 172 47.89 52.00
67. STACHARSKI Dominik 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:41.67 163 47.48 54.19
68. MACIOCHA Maciej 12 Lublinianka 1:41.73 163 48.87 52.86
69. ŚLEDŹ Maciej 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:44.21 151 50.08 54.13
70. SAWICKI Wiktor 12 Orka Zamość 1:46.46 142 53.33 53.13
71. KULBIEDA Jakub 13 Lublinianka 1:48.72 133 51.48 57.24
72. ŻYWICKI Krzysztof 13 Olimpia Lublin 1:57.92 104 54.88 1:03.04

DYSKW. BRUS Marcel 15 Olimpia Lublin
K12 - Pływak wykonał ruchy nóg nie w tej samej poziomej płaszczyźnie

DYSKW. ZARYCHTA Marcel 15 Olimpia Lublin
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg

DYSKW. CHOMICZEWSKI Michał 16 AZS UMCS Lublin
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub

nawrocie)

DYSKW. WROŃSKI Szymon 12 Olimpia Lublin
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. POPIOŁEK Dawid SL 16 Skarpa Lublin
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub

nawrocie)

DYSKW. NOWAK Jan SL 16 BOSiR Brzesko
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. CHAŁAT Stanisław 19 AZS UMCS Lublin
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub

nawrocie)

DYSKW. RÓG Adrian SL 17 Sokół Rzeszów
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg

DYSKW. ŁUKASZCZYK Mateusz SL 18 Orka Zamość
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub

nawrocie)


